suo nomine edi voluit, ac promulgari . Etsi autem pro temporum

conditione satis diligenter atque utiliter in iis conficiendis elabo

ratum sit , diuturna tamen observatione atque experimento com

pertum est, memoratos Indices neque satis correctos , neque satis

usui accommodatos prodiisse : quapropter e publica utilitate

fore visum est, si novus Index methodo aptiore digestus, atque a

mendis erratisque pluribus, quæ in priores irrepserant, emen

datus constitueretur . Rem hanc omni procul dubio laboris et

diligentiæ plenam jam tum animo præconceperamus, cum certas

Regulas in examine , et proscriptione librorum servandas tradi

dimus in constitutione nostra, quæ incipit : Sollicita ac provida,

VII Id. jul. anno Incarn. Dom. MDCCLIII, Pontificatus Nostri

anno XIII data . Hujusmodi subinde negotium mature jam dis

cussum Ven. Fratribus nostris S. R. E. Cardinalibus Congrega

tioni Indicis librorum prohibitorum præpositis dirigendum, pro

movendumque commisimus, qui pro injuncti sibi muneris ra

tione, zelo, ac solertia , adhibitis etiam in consultationem et opus

doctis, ac diligentibus Viris omnia pro votis sedulo, accurateque

perfecerunt. Absolutum itaque juxta mentem nostram laudatum

Indicem, et ab iisdem Cardinalibus revisum, atque recognitum,

Typis Cameræ nostræ Apostolicæ edi volumus, ipsumque præ

sentibus Litteris nostris tanquam expresse insertum habentes,

auctoritate Apostolica tenore præsentium approbamus, et confir

mamus atque ab omnibus et singulis personis, ubicumque loco

rum existentibus , inviolabiliter et inconcusse observari præcipi

mus et mandamus sub pœnis tam in Regulis Indicis, quam in

Litteris et Constitutionibus Apostolicis alias statutis et expressis,

quas tenore earumdem præsentium confirmamus et renovamus.

Non obstantibus Apostolicis generalibus, vel specialibus Litteris,

Constitutionibus ; ac quibusvis statutis, decretis, usibus, stylis,

et consuetudinibus etiam immemorabilibus, cæterisque in con

trarium facientibus quibuscumque. Volumus autem ut earum

dem præsentium Litterarum transumptis, seu exemplis etiam

impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, et sigillo

Prælati alicujus in dignitate ecclesiastica constituti obsignatis,

eadem prorsus fides habeatur, quæ ipsis præsentibus haberetur,

si forent exhibitæ vel ostensæ.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem sub annulo

Piscatoris die xxIII Decemb. MDCCLVII , Pontificatus Nostri

anno XVIII.

CAJETANUS AMATUS.
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APPENDIX IX